que, embora o perito tenha apontado invalidez do membro inferior como um todo, a limitação foi em relação 
ao joelho especificamente. 

Deste modo, é irrefragável que parte do que foi apuado em perícia se deve a fato anterior, e não tem como 
desconsiderar isto, o que impõe o abatimento do pagamento já realizado de R$ 1.797,58 (mil setecentos e 
noventa e sete reais e cinquenta e oito centavos).  

Nestes Termos, 
 Pede Deferimento, 

SOCORRO, 28 de abril de 2022. 

KELLY CHRYSTIAN SILVA MENENDEZ 
2592 - OAB/SE 

ITAÚ - UNIBANCO

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTO: